

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1118346	
FOLIO FISCAL:	
C6DBE9FF-D902-4F27-B027-EC5669D2E9F5	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/06/2025 21:04:44	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-18T21:04:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1004238	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1232912	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1868015	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2283994	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 607661553	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 607809348	68.97	68.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1118346	
FOLIO FISCAL:	
C6DBE9FF-D902-4F27-B027-EC5669D2E9F5	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/06/2025 21:04:44	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-18T21:04:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

g8XyT0vS+6ZV3Bbb0XWdB8T1uLVmUjX+LQ1qvGpz8Jiw81u3bJVFHR72xzF1Q0CrOyBUkOgDbk77jPWzKzK+esXERN3vDvV7DrVd40x6Ch9oVtthlpNEdpuUHPdrLT1QnggQrWN2+UKnbExKuiUQ4tQrzaPsh5+U4ESiSwOg3fXZVPgA44DlyFKHpcZoOcvse6oqiM6dpKes/wp17pF2OvYrHg4u3hCyl4ksziw+FQJ7Qc4+QPkGK6NR5Inu+PxMMZd2Duk19CXwZPB4jliJ0SD7Qj4lOq9zQ6tZWpN8z5EUo9EvZtK4FaHWnNHPE1M4p01oTn7b7JK6WV7aVXmCzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ErcS0P959jDowW229xk3Ee/T70re1wa8V9R62aO7FTpgRwixN8PEtRZbJjXRsoM+ez2l2WSAnHcgf7D22b3xQinLrbEAN8mSyB7MvbCWUwstE7kNpbCqT/UMKqd+q00oxCJbRUjnwD9Xbu3TKinEyYqVmYsFJ2BICzLc+CNGH8p5943jpcW+PJf6oe2EOxamt0xr0/2/5ulx0FjPz/MsB16T1DiyhGnVwNoUdnEr2RzxfhPA9q3olgy1dpFoGYCO3CL8ev0i42mEHZ4azFEzKHAqF9T5enkDM9wXKhKI0pr8XaoLneQGGr+stzhhg+4ogv7X/8zieRcd4HkZDucg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|C6DBE9FF-D902-4F27-B027-EC5669D2E9F5|2025-06-18T21:04:45|SIF0403229F9|g8XyT0vS+6ZV3Bbb0XWdB8T1uLVmUjX+LQ1qvGpz8Jiw81u3bJVFHR72xzF1Q0CrOyBUkOgDbk77jPWzKzK+esXERN3vDvV7DrVd40x6Ch9oVtthlpNEdpuUHPdrLT1QnggQrWN2+UKnbExKuiUQ4tQrzaPsh5+U4ESiSwOg3fXZVPgA44DlyFKHpcZoOcvse6oqiM6dpKes/wp17pF2OvYrHg4u3hCyl4ksziw+FQJ7Qc4+QPkGK6NR5Inu+PxMMZd2Duk19CXwZPB4jliJ0SD7Qj4lOq9zQ6tZWpN8z5EUo9EvZtK4FaHWnNHPE1M4p01oTn7b7JK6WV7aVXmCzQ==|00001000000508768672||

	SUB-TOTAL		308.62
	16 % 002		49.38
	TOTAL		358.00
IMPORTE LETRA			
TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.			